

# 申万巴黎新动力股票型证券投资基金 2008年半年度报告摘要

基金管理人：申万巴黎基金管理有限公司 基金托管人：中国工商银行股份有限公司

**重要提示**

本基金管理人承诺不以虚假广告或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

本基金管理人、中国工商银行股份有限公司、根据本基金合同约定，于2008年8月18日复核了本报告中的财务数据、净值表现、收益分配情况、财务会计报告、投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

项目	期末余额	期初余额
流动资产	4,681,380,727	6,537,047,610
其中：货币资金	4,548,601,810.04	9,200,900,694.89
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他流动资产	-	-
金融资产	-	-
其中：交易性金融资产	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他金融资产	-	-
非流动资产	9,606,357,577	-
其中：长期股权投资	2,116,546,680	11,908,627,107
其他非流动资产	6,126,176,766	6,126,176,766
资产总计	14,287,738,304.77	16,663,174,717.89
负债	-	-
其中：应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他负债	-	-
所有者权益	14,287,738,304.77	16,663,174,717.89
其中：实收资本	2,301,102,742.00	2,301,102,742.00
未分配利润	1,261,350,821.61	5,106,420,426.82
所有者权益合计	4,562,453,563.61	7,407,523,168.82
负债和所有者权益总计	14,287,738,304.77	16,663,174,717.89
基金份额总额(单位：份)	5,919,799,426.02	6,406,074,102.20
基金份额净值	0.7631	1.1447

如确需调整估值方法且不能客观反映交易性金融工具的公允价值，基金管理人将根据具体情况与基金托管人商定确定调整估值公允价值的程序。

本基金采用公允价值进行估值，如确需调整估值方法且不能客观反映交易性金融工具的公允价值，基金管理人将根据具体情况与基金托管人商定确定调整估值公允价值的程序。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

对于固定利率类金融工具，由于市场利率走高而导致的债券资产的市场价格低于购买成本的风险。对于浮动利率类金融工具，主要面临两方面利率风险：第一，每个付息期前由于市场利率走高而导致的债券资产的市场价格低于购买成本的风险；第二，每个付息期后由于市场利率重新定价对于未来现金流的影响。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,752.70	-
1.利息收入	5,003,198.29	4,384,565.60	-
其中：存款利息收入	6,063,204.29	3,077,479.81	-
债券利息收入	27,774.10	807,086.80	-
金融资产公允价值变动收益	-	-	-
其他收入	-	-	-
2.投资收益	649,889,489.99	60,222,229.56	-
其中：股票投资收益(损失)	527,791,321.46	29,254,377.42	-
债券投资收益(损失)	1,466,766.65	56,361.54	-
其他投资收益(损失)	4,787,391.88	-	-
3.公允价值变动损益(损失)	613,424,718.80	89,604,137.69	-
4.其他收入	1,969,027.50	7,991,667.20	-
二、费用	28,311,134.30	28,710,517.57	-
1.管理人费用	489,889,489.99	60,222,229.56	-
2.托管人费用	68,214,014.69	6,037,027.66	-
3.销售费用	-	-	-
4.交易费用	69,434,296.34	69,620,912.20	-
5.其他费用	-	-	-
其中：卖出回购金融资产支出	-	-	-
6.其他费用	672,233,596.00	672,233,596.00	-
三、利润总额	6,027,216,134.26	1,088,361,571.13	-

附注财务报表的组成部分

一、收入

1.利息收入

其中：存款利息收入

债券利息收入

金融资产公允价值变动收益

其他收入

2.投资收益

其中：股票投资收益(损失)

债券投资收益(损失)

其他投资收益(损失)

3.公允价值变动损益(损失)

4.其他收入

二、费用

1.管理人费用

2.托管人费用

3.销售费用

4.交易费用

5.其他费用

其中：卖出回购金融资产支出

6.其他费用

三、利润总额

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,752.70	-
1.利息收入	5,003,198.29	4,384,565.60	-
其中：存款利息收入	6,063,204.29	3,077,479.81	-
债券利息收入	27,774.10	807,086.80	-
金融资产公允价值变动收益	-	-	-
其他收入	-	-	-
2.投资收益	649,889,489.99	60,222,229.56	-
其中：股票投资收益(损失)	527,791,321.46	29,254,377.42	-
债券投资收益(损失)	1,466,766.65	56,361.54	-
其他投资收益(损失)	4,787,391.88	-	-
3.公允价值变动损益(损失)	613,424,718.80	89,604,137.69	-
4.其他收入	1,969,027.50	7,991,667.20	-
二、费用	28,311,134.30	28,710,517.57	-
1.管理人费用	489,889,489.99	60,222,229.56	-
2.托管人费用	68,214,014.69	6,037,027.66	-
3.销售费用	-	-	-
4.交易费用	69,434,296.34	69,620,912.20	-
5.其他费用	-	-	-
其中：卖出回购金融资产支出	-	-	-
6.其他费用	672,233,596.00	672,233,596.00	-
三、利润总额	6,027,216,134.26	1,088,361,571.13	-

附注财务报表的组成部分

一、收入

1.利息收入

其中：存款利息收入

债券利息收入

金融资产公允价值变动收益

其他收入

2.投资收益

其中：股票投资收益(损失)

债券投资收益(损失)

其他投资收益(损失)

3.公允价值变动损益(损失)

4.其他收入

二、费用

1.管理人费用

2.托管人费用

3.销售费用

4.交易费用

5.其他费用

其中：卖出回购金融资产支出

6.其他费用

三、利润总额

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,752.70	-
1.利息收入	5,003,198.29	4,384,565.60	-
其中：存款利息收入	6,063,204.29	3,077,479.81	-
债券利息收入	27,774.10	807,086.80	-
金融资产公允价值变动收益	-	-	-
其他收入	-	-	-
2.投资收益	649,889,489.99	60,222,229.56	-
其中：股票投资收益(损失)	527,791,321.46	29,254,377.42	-
债券投资收益(损失)	1,466,766.65	56,361.54	-
其他投资收益(损失)	4,787,391.88	-	-
3.公允价值变动损益(损失)	613,424,718.80	89,604,137.69	-
4.其他收入	1,969,027.50	7,991,667.20	-
二、费用	28,311,134.30	28,710,517.57	-
1.管理人费用	489,889,489.99	60,222,229.56	-
2.托管人费用	68,214,014.69	6,037,027.66	-
3.销售费用	-	-	-
4.交易费用	69,434,296.34	69,620,912.20	-
5.其他费用	-	-	-
其中：卖出回购金融资产支出	-	-	-
6.其他费用	672,233,596.00	672,233,596.00	-
三、利润总额	6,027,216,134.26	1,088,361,571.13	-

附注财务报表的组成部分

一、收入

1.利息收入

其中：存款利息收入

债券利息收入

金融资产公允价值变动收益

其他收入

2.投资收益

其中：股票投资收益(损失)

债券投资收益(损失)

其他投资收益(损失)

3.公允价值变动损益(损失)

4.其他收入

二、费用

1.管理人费用

2.托管人费用

3.销售费用

4.交易费用

5.其他费用

其中：卖出回购金融资产支出

6.其他费用

三、利润总额

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,752.70	-
1.利息收入	5,003,198.29	4,384,565.60	-
其中：存款利息收入	6,063,204.29	3,077,479.81	-
债券利息收入	27,774.10	807,086.80	-
金融资产公允价值变动收益	-	-	-
其他收入	-	-	-
2.投资收益	649,889,489.99	60,222,229.56	-
其中：股票投资收益(损失)	527,791,321.46	29,254,377.42	-
债券投资收益(损失)	1,466,766.65	56,361.54	-
其他投资收益(损失)	4,787,391.88	-	-
3.公允价值变动损益(损失)	613,424,718.80	89,604,137.69	-
4.其他收入	1,969,027.50	7,991,667.20	-
二、费用	28,311,134.30	28,710,517.57	-
1.管理人费用	489,889,489.99	60,222,229.56	-
2.托管人费用	68,214,014.69	6,037,027.66	-
3.销售费用	-	-	-
4.交易费用	69,434,296.34	69,620,912.20	-
5.其他费用	-	-	-
其中：卖出回购金融资产支出	-	-	-
6.其他费用	672,233,596.00	672,233,596.00	-
三、利润总额	6,027,216,134.26	1,088,361,571.13	-

附注财务报表的组成部分

一、收入

1.利息收入

其中：存款利息收入

债券利息收入

金融资产公允价值变动收益

其他收入

2.投资收益

其中：股票投资收益(损失)

债券投资收益(损失)

其他投资收益(损失)

3.公允价值变动损益(损失)

4.其他收入

二、费用

1.管理人费用

2.托管人费用

3.销售费用

4.交易费用

5.其他费用

其中：卖出回购金融资产支出

6.其他费用

三、利润总额

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,752.70	-
1.利息收入	5,003,198.29	4,384,565.60	-
其中：存款利息收入	6,063,204.29	3,077,479.81	-
债券利息收入	27,774.10	807,086.80	-
金融资产公允价值变动收益	-	-	-
其他收入	-	-	-
2.投资收益	649,889,489.99	60,222,229.56	-
其中：股票投资收益(损失)	527,791,321.46	29,254,377.42	-
债券投资收益(损失)	1,466,766.65	56,361.54	-
其他投资收益(损失)	4,787,391.88	-	-
3.公允价值变动损益(损失)	613,424,718.80	89,604,137.69	-
4.其他收入	1,969,027.50	7,991,667.20	-
二、费用	28,311,134.30	28,710,517.57	-
1.管理人费用	489,889,489.99	60,222,229.56	-
2.托管人费用	68,214,014.69	6,037,027.66	-
3.销售费用	-	-	-
4.交易费用	69,434,296.34	69,620,912.20	-
5.其他费用	-	-	-
其中：卖出回购金融资产支出	-	-	-
6.其他费用	672,233,596.00	672,233,596.00	-
三、利润总额	6,027,216,134.26	1,088,361,571.13	-

附注财务报表的组成部分

一、收入

1.利息收入

其中：存款利息收入

债券利息收入

金融资产公允价值变动收益

其他收入

2.投资收益

其中：股票投资收益(损失)

债券投资收益(损失)

其他投资收益(损失)

3.公允价值变动损益(损失)

4.其他收入

二、费用

1.管理人费用

2.托管人费用

3.销售费用

4.交易费用

5.其他费用

其中：卖出回购金融资产支出

6.其他费用

三、利润总额

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,752.70	-
1.利息收入	5,003,198.29	4,384,565.60	-
其中：存款利息收入	6,063,204.29	3,077,479.81	-
债券利息收入	27,774.10	807,086.80	-
金融资产公允价值变动收益	-	-	-
其他收入	-	-	-
2.投资收益	649,889,489.99	60,222,229.56	-
其中：股票投资收益(损失)	527,791,321.46	29,254,377.42	-
债券投资收益(损失)	1,466,766.65	56,361.54	-
其他投资收益(损失)	4,787,391.88	-	-
3.公允价值变动损益(损失)	613,424,718.80	89,604,137.69	-
4.其他收入	1,969,027.50	7,991,667.20	-
二、费用	28,311,134.30	28,710,517.57	-
1.管理人费用	489,889,489.99	60,222,229.56	-
2.托管人费用	68,214,014.69	6,037,027.66	-
3.销售费用	-	-	-
4.交易费用	69,434,296.34	69,620,912.20	-
5.其他费用	-	-	-
其中：卖出回购金融资产支出	-	-	-
6.其他费用	672,233,596.00	672,233,596.00	-
三、利润总额	6,027,216,134.26	1,088,361,571.13	-

附注财务报表的组成部分

一、收入

1.利息收入

其中：存款利息收入

债券利息收入

金融资产公允价值变动收益

其他收入

2.投资收益

其中：股票投资收益(损失)

债券投资收益(损失)

其他投资收益(损失)

3.公允价值变动损益(损失)

4.其他收入

二、费用

1.管理人费用

2.托管人费用

3.销售费用

4.交易费用

5.其他费用

其中：卖出回购金融资产支出

6.其他费用

三、利润总额

业绩比较基准下降5%且其市场环境保持不利，本基金资产净值则有等金额之下降。

(2) 利率风险：利率敏感性金融工具的公允价值及将来现金流受市场利率变动而发生波动的风险。本基金持有的利率敏感性资产主要指银行存款、债券等。根据本基金资产配置，在资产与基金资产净值比例5%以内，因此本基金的利率风险在可控范围内。

本基金管理人承诺不以虚假记载、误导性陈述或不正当手段进行误导性宣传，并不对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本半年度报告已经三分之二以上独立董事签字同意，并有全体监事签字。

附注财务报表的组成部分

项目	期初数	本期金额	上期金额(已审计)
一、收入	2,028,300,999.07	1,146,362,7	